附件：政府采购意向公开

集美工业学校_2021_年_2_（至）_6_月
政府采购意向
[bookmark: _GoBack]为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将（集美工业学校）2021年2（至）8月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	学校校园网络机房建设项目
	学校校园网络机房建设项目，是我校智慧校园建设的基础设施平台，该机房应具备易于管理、性能高效稳定、安全可靠易用易管、灵活扩展等特点。建设项目主要包含有：
1、 1.微模块化网络机房（服务器机柜、配电列头柜、微模块制冷系统、微模块封闭通道等）；
2、 2.机房供配电系统（机房供配电、电路改造、不间断电源、防雷接地系统）；
3、 3.动力环境监控系统（UPS、配电、温湿度、漏水、机房图像监控及机房进出门禁等数据的实时监测和报警系统）；
4、 4.机房基础工程(地面、天棚、墙面、隔断、承重加固、桥架、照明等)；
5、
	138
	2021年6月
	其他需要说明的情况

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
集美工业校
 2021年2月22日